中华医学会放射学分会第二十一届全国骨关节影像学术会议

第二轮通知

医学术便函[2021]第425号

各省、直辖市医学会及有关卫生医疗单位：

为加强全国放射学同道的学术交流，促进学科的繁荣与发展，经中华医学会

批准，由中华医学会、中华医学会放射学分会和中华医学会放射学分会骨关节学组

主办，江西省医学会放射学分会、南昌大学第一附属医院承办的中华医学会放射学

分会第二十一届全国骨关节影像学术会议，将于2021年8月6-8日在江西省南昌市南

昌凯美开元名都大酒店召开。

本次会议将邀请国内外著名医学影像专家举行专题讲座，并进行多种形式的

学术交流。欢迎全国广大影像学同仁及相关临床医师积极参加。现将会议事项通知

如下：

1．会议时间：2021年 8 月 6 日— 2021 年 8月 8 日

8 月 6 日 09:00-20:00  注册报到

8 月 7 日 08:00-17:40  学术会议

8 月 8 日 08:00-12:00  学术会议

8 月 8 日 下午         撤离

2. 会议地点：江西省南昌市南昌凯美开元名都大酒店

地址：江西省南昌市东湖区湖滨南路99号

3. 报名方式：

会议有关信息请登录https://csmr2021.sciconf.cn/ 查询，请通过该网站

注册参会。

4. 注册及食宿：

代表注册费：1000 元 （江西省内代表600元）（用餐由大会统一安排，住

宿自理）

5. 酒店预订：

酒店住宿标准：225元/晚/人，450元/晚（标间）由大会会务组统一

安排，相关事宜需要沟通协调，可以联系此次会议住宿负责人：杨艺

（13879165810）

6. 交通信息：

报到及会议地点：江西省南昌市南昌凯美开元名都大酒店（南昌市东湖区湖滨南

路99号）

乘车方式：

▲  机场：（距离南昌凯美开元名都大酒店约 28公里）

（乘车路线一）距离昌北机场28公里，乘坐机场公交1号线至青山路口（车程

约27分钟5站），同站换乘52路公交至文教路北口（车程约6分钟4站），沿洪

都北

（乘

约2

青山

（乘

▲

（乘

分钟

7分

（乘

向）

沿湖

（乘

▲

（乘

31分

湖滨

（乘

（车

向）

（乘

电酒

7.会

南昌

北京

北大道快速

乘车路线二

7分钟5站）

山湖西站2号

乘车路线三

火车站：

乘车路线一

钟7站），沿

分钟至酒店。

乘车路线二

）至青山路

湖滨南路步

乘车路线三

南昌西站

乘车路线一

分钟12站）

滨南路步行

乘车路线二

车程23分钟

至青山湖

乘车路线三

说明：因

酒店总机咨

会议联系人

昌大学第一

京大学第三

速路步行6分

二）距离昌北

），步行50

号出口，沿

三） 距离昌

（距离南昌

一）从火车站

沿洪都北大

二）距离南昌

路口站，站

步行7分钟至

三）距离南昌

（距离南昌

一）距离南

，站内换乘

行7分钟至酒

二） 距离南

钟9站），步

湖西站2号出

三） 距离南

因城市交通

咨询：0791-

人

一附属医院

三医院   段

分钟右转至湖

北机场28公

00米至青山

沿湖滨南路步

昌北机场28公

昌凯美开元名

站东广场乘

大道快速路步

昌火车站7.

内换乘3号

至酒店

昌火车站7.

凯美开元名

昌西站25公

乘3号线(往

酒店

南昌西站25

步行到十字

出口，沿湖滨

南昌西站25公

路线有时会

-83858888

  何来昌1

段琼1561196

湖滨南路，

公里，乘坐

山路口地铁

步行7分钟至

公里，打车

名都大酒店

乘坐2路公交

步行6分钟

.3公里，从

线(往京东

3公里，打

名都大酒店约

公里，乘坐

往京东大道

5公里，乘

字街地铁站2

滨南路步行

公里，打车

会临时改道

8

130062184

63745

中

中

中华医学

沿湖滨南路

坐机场公交

站乘坐3号

至酒店。

车约80元。

店约 7.3 公

交至阳明东

右转至湖滨

从南昌火车

东大道方向

打车约20元

约 25公里）

坐地铁2号线

道方向）至青

坐高铁巴士

2号口，乘坐

行7分钟至酒

车约65元。

道，此路线

77    曾小

中华医学会放

中华医学会学

学会放射学

2021 年 7

路步行7分钟

1号线至青

线(往京东

公里）

路文教路口

滨南路，沿

站乘坐2号

）至青山湖

。

线至青山路

青山湖西站

士1号线至

坐3号线（

酒店。

线仅供参考

小红135079

放射学分会

学术会务部

学分会骨关节

月 20日

钟至酒店。

青山路口（车

东大道方向）

口站（车程

沿湖滨南路步

号线（往南路

湖西站2号出

路口站（车程

站2号出口，

十字街公交

往京东大道

，入住前可

918729

会

部

节学组

车程

）至

程约9

步行

路方

出口，

程约

，沿

交站

道方

可来